МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О Ценре карьеры

Во исполнении распоряжения министерства образования Самарской области

от 16.09.2024 г. № 986-р «О внесении изменений в распоряжение министерства

образования и науки Самарской области от 16.09.2021 № 827-р «О базовом центре

содействия трудоустройству выпускников профессиональных образовательных

организаций Самарской области»,

1. Переименовать Центр содействия трудоустройству выпускников

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Самарской области «Тольяттинский химико-технологический

колледж» в Центр карьеры выпускников государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Тольяттинский химико-технологический колледж».

2. Утвердить Положение о Центре карьеры выпускников государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Тольяттинский химико-технологический колледж».

г. Тольятти

Л<РД?</г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор